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Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
ul. Parkowa 2 
42-400 Zawiercie  
 
SRZP261-00035/23                                                                                                                                                   
               

Zawiercie, dnia 14.08.2023 r.                                                                                                                       
                                                                                                                                               
 
 
dotyczy: postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych 

na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn:  „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1722S w miejscowości Ryczów-Kolonia polegająca na wykonaniu 
utwardzonego pobocza” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień  Publicznych w dniu 
2023-07-28  pod numerem 2023/BZP 00329557/01  

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI  

    SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

            

1.      Zamawiający, działając na podstawie dyspozycji art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11  września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej: „ustawa Pzp”),  

w  związku z  otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy zainteresowanego pozyskaniem 

przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia: 

 
 

Pytanie 1: 

Co mamy zrobić z aktualnymi wjazdami na posesje? rozbieramy i kładziemy kostkę, którą 

mamy w umowie czy zostają wjazdy ? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z uproszczoną dokumentacją projektową załączoną do postępowania 

Zamawiający przewiduje wykonanie sześciu zjazdów. Jeżeli w trakcie realizacji inwestycji 

Zamawiający uzna, że istniejący zjazd jest w dobrym stanie - nie będzie on wykonywany. 

 

Pytanie 2: 

Pod wjazdami są przepusty drogowe - co z nimi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje wymiany 

istniejących przepustów pod zjazdami. 

 

Pytanie 3: 

W umowie mamy kostkę typu "Holland" a poprzednie utwardzenie pobocza jest z kostki typu 

"Behaton". Zostajemy przy „Holland'zie” czy zmieniamy na „Behaton”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający na podstawie dyspozycji art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje opis 

przedmiotu zamówienia w uproszczonej dokumentacji projektowej poprzez zamianę 

materiału utwardzenia z kostki brukowej typu HOLLAND na kostkę brukową typu 

BEHATON. 

W związku z powyższym, do wyceny należy przyjąć kostkę brukową typu BEHATON. 

 

 

2. Zamawiający działając na podstawie dyspozycji 284 ust. 3 oraz dyspozycji art. 286 ust. 4 

ustawy Pzp - w konsekwencji dokonanej powyżej modyfikacji treści SWZ - zmienia treść 

SWZ  w następujący sposób:  
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1) Rozdział XVII. Termin związania ofertą  

        było: 
     „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14.09.2023r. Bieg    
     terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert (16 sierpnia   
     2023 r.).” 

     jest: 
     „1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.09.2023r. Bieg    
     terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.   
    (21 sierpnia 2023 r.).” 
 
2) Rozdział XVIII. Miejsce i termin składania ofert  

było: 
 „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod    
 adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie w myśl ustawy Pzp na stronie   
 internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 16.08.2023 r. do godziny 9:00.” 

       jest: 
      „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod   
       adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie w myśl ustawy Pzp na stronie   
       internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 21.08.2023 r. do godziny 9:00.” 

 
3) Rozdział XIX. Otwarcie ofert  

było: 

     „1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż   

     następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert (16.08.2023 r. godz. 9:05)   

     (…)”. 

     jest: 

     „ Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż    

    następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert (21.08.2023 r. godz.9:05)    

    (…)”. 

 

3.   Pozostałe zapisy dokumentacji postępowania pozostają bez zmian.  

 

4.  Zamawiający informuje, że dokonane w pkt 2 zmiany SWZ, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy    

    Pzp, skutkują zmianami w Ogłoszeniu o zamówieniu, w związku z czym Zamawiający publikuje     

    Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.  

 

 
 

 
 

                                                    Zatwierdził 

                                                                    Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 

                                                                                           - Patrycja Kowalska 
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